
HS Kód Název Řešitel Požadováno Kč Schváleno v Kč Schváleno Hodnocení

1 PdF 0006/2014 Rozvoj kompetencí akademickích pracovníků a inovace předmětu Mgr. Kateřina Lojdová, Ph.D. 53,800 53,800 ANO doporučen

2 PdF 0014/2014 Fieldwork in English RNDr. Hana Svobodová, Ph.D. 95,000 95,000 ANO doporučen

3 PrF 0024/2014 Inovace doktorských kurzů „Společenstevní právo (obecná 

problematika právních subjektů)“

JUDr. Jaromír Koţiak, Ph.D. 100,000 100,000 ANO doporučen

4 IBA 0025/2014 Příprava cizojazyčných výukových textů předmětu „Umělá 

inteligence“ zařazené ve studijním oboru „Matematická biologie“

Ing. Milan Blaha, Ph.D. 99,600 99,600 ANO doporučen

5 PdF 0026/2014 Zavedení vyučovacího předmětu Compendium of Chemistry doc. Mgr. Hana Cídlová, Dr. 67,800 67,800 ANO doporučen

6 LF 0032/2014 Inovace praktické výuky předmětu Výroba optických pomůcek Mgr. Sylvie Petrová 99,250 99,250 ANO ke zvážení

7 FSpS 0035/2014 Inovace předmětu Aplikovaná sportovní výţiva - výuka předmětu v 

anglickém jazyce

Mgr. Michal Kumstát, Ph.D. 90,000 90,000 ANO doporučen

8 FSS 0036/2014 Rozvoj výuky psychologie organizace Mgr. Ing. Jakub Procházka, Ph.D. 99,000 99,000 ANO doporučen

9 PdF 0037/2014 Inovace studijních předmětů v oblasti pedagogicko-psychologické 

reflexe

Mgr. Petr Kamenický 99,450 99,450 ANO doporučen

10 FI 0038/2014 Modernizace a zkvalitnění výuky programování grafických aplikací RNDr. Barbora Kozlíková, Ph.D. 65,250 65,250 ANO doporučen

11 PdF 0039/2014 Posilování  kompetencí studentů s cílem posílení adaptability 

praktických dovedností při intervenci u osob s tělesným postiţením

doc. PhDr. Mgr. Dagmar Opatřilová, Ph.D. 98,500 98,500 ANO doporučen

12 LF 0041/2014 Interaktivní forma seminární výuky lékařské chemie a biochemie Mgr. Ondřej Peš, Ph.D. 99,500 99,500 ANO doporučen

13 PřF 0042/2014 Skripta: Cvičení z elektřiny a magnetismu Mgr. Jana Jurmanová, Ph.D. 98,000 98,000 ANO doporučen

14 PdF 0043/2014 Zkvalitnění jazykové přípravy studentů doktorského studia pro 

prezentaci výzkumů v zahraničí

doc. PaedDr. Miroslava Bartoňová, Ph.D. 100,000 100,000 ANO doporučen

15 LF 0051/2014 Výběrový kurz „Nemoci člověka ve světle současné biomedicíny” v 

rámci předmětu Vědecká příprava pro „P-PooL“

prof. MUDr. Kateřina Kaňková, Ph.D. 99,750 99,750 ANO doporučen

16 FF 0053/2014 Inovace předmětů FJPR055 Literární překlad a FJPR064 Překlad 

uměleckého textu I (argot v próze)

PhDr. Zuzana Raková, Ph.D. 80,000 80,000 ANO doporučen

17 PdF 0058/2014 Technická podpora didaktiky tělesné výchovy Mgr. Marek Trávníček 99,760 99,760 ANO doporučen

18 PdF 0064/2014 Literární teorie dnes: Inovace předmětů z teorie literatury s 

ohledem na aktuální stav oboru a vzdělávání studentů 

pedagogické fakulty

PhDr. David Kroča, Ph.D. 50,100 50,100 ANO doporučen

19 PdF 0068/2014 Komiks v přípravě pedagogů a zprostředkování umění Mgr. et Mgr. MgA. Ondřej Navrátil 78,400 78,400 ANO doporučen

20 PřF 0077/2014 Inovace předmětu - Z8989 Vybrané problémy kartografické 

vizualizace

doc. RNDr. Petr Kubíček, CSc. 95,000 95,000 ANO doporučen

21 PřF 0079/2014 Inovace cvičení z molekulární biotechnologie (Bi7430c) doc. RNDr. Zbyněk Prokop, Ph.D. 99,200 99,200 ANO ke zvážení

22 ESF 0081/2014 Ekonometrické nástroje a techniky v reálných ekonomických 

aplikacích

Ing. Daniel Němec, Ph.D. 100,000 100,000 ANO doporučen

23 LF 0089/2014 E-learningový kurz geriatrie prof. MUDr. Hana Matějovská Kubešová, CSc. 100,000 100,000 ANO doporučen

24 PrF 0090/2014 Právo a řeč doc. PhDr. Martina Urbanová, Ph.D. 71,000 71,000 ANO doporučen

25 PrF 0092/2014 Pedagogické dovednosti při výuce práva JUDr. Simona Trávníčková, Ph.D. 98,750 98,750 ANO doporučen

26 FSpS 0095/2014 Biomechanická analýza pohybu Mgr. Miriam Kalichová, Ph.D. 81,250 81,250 ANO doporučen

27 FSpS 0097/2014 Revize map pro orientační běh Mgr. Jan Došla, Ph.D. 66,350 50,000 ANO

28 FI 0105/2014 Příprava předmětu "NoSQL databáze" prof. Ing. Pavel Zezula, CSc. 73,500 50,000 ANO ke zvážení

29 FSpS 0108/2014 Posílení výuky v cizím jazyce pro management sportu Ing. Jana Nová, PhD., MBA 97,500 97,500 ANO doporučen

30 PřF 0109/2014 Zavedení předmětu Strukturní virologie do výuky na oboru 

Speciální biologie, směr Mikrobiologie a molekulární biotechnologie

RNDr. Ivo Rudolf, Ph.D. 99,600 99,600 ANO doporučen

31 PřF 0115/2014 Vizualizace jevů v plazmatu doc. Mgr. Lenka Zajíčková, Ph.D. 93,800 93,800 ANO ke zvážení

32 PřF 0119/2014 Rozvoj metody aktivního učení Peer Instruction ve výuce fyziky pro 

nefyzikální obory na Přírodovědecké fakultě.

doc. RNDr. Zdeněk Bochníček, Dr. 95,250 95,250 ANO ke zvážení

33 PdF 0124/2014 Jazyková vybavenost akademických pracovníků pro výuku v 

angličtině

Mgr. Irena Headlandová Kalischová, Ph.D. 55,000 55,000 ANO doporučen

34 PřF 0129/2014 Zavedení kurzu detektorové prospekce od předmětu Terénní 

cvičení I

Mgr. Tomáš Mořkovský 90,315 90,315 ANO doporučen

35 PřF 0130/2014 Vytvoření semestrálního kurzu: "Molekulární mechanizmy 

buněčného stárnutí"

Mgr. Petra Procházková Schrumpfová, Ph.D. 93,500 93,500 ANO doporučen

36 FF 0131/2014 Lingvistická analýza mluveného jazyka v médiích Mgr. Jan Chovanec, Ph.D. 96,000 96,000 ANO ke zvážení

37 FF 0133/2014 Migrace očima Francouzů a Čechů PhDr. Alena Polická, Ph.D. 99,250 99,250 ANO doporučen

38 PdF 0135/2014 Příprava nového kurzu AJPV_KAPA Komparativní (česko-anglická) 

analýza psané angličtiny

Mgr. Martin Adam, Ph.D. 81,900 81,900 ANO doporučen

39 FF 0136/2014 Historická dílna prof. PhDr. Jiří Hanuš, Ph.D. 94,000 94,000 ANO doporučen

40 PřF 0137/2014 Motivace a rozšiřující výuka talentovaných studentů předmětů 

Algebra I a II

prof. RNDr. Radan Kučera, DSc. 88,800 88,800 ANO doporučen

41 PdF 0138/2014 Inovace předmětu "Problematika ochrany a podpory zdraví" se 

zaměřením na prevenci syndromu stáří

PhDr. Mgr. Jitka Reissmannová, Ph.D. 60,050 60,050 ANO doporučen

42 PdF 0141/2014 MODERNIZACE A ZVÝŠENÍ KVALITY VÝUKY CELÉ SEKCE 

OFTALMOPEDICKÝCH PŘEDMĚTŮ A JEJICH NAVÁZÁNÍ NA 

PRAXI

Mgr. Martin Vrubel 78,249 78,249 ANO doporučen

43 PřF 0149/2014 Zavedení nové úlohy do předmětu C6270 Metody separace 

proteinů - cvičení

doc. RNDr. Oldřich Janiczek, CSc. 72,750 72,750 ANO doporučen

44 ESF 0150/2014 Metodika projektového řízení pro studenty Ing. Bc. Sylva Ţáková Talpová, Ph.D. 98,756 98,756 ANO ke zvážení

45 PdF 0151/2014 Inovace technického vybavení počítačové učebny 28 Ing. Martin Dosedla, Ph.D. 99,946 99,946 ANO doporučen

46 PdF 0153/2014 Inovace skupiny předmětů Speciálně pedagogická diagnostika 

surdopedická a specializace Surdopedie

PhDr. Pavla Pitnerová, Ph.D. 63,750 63,750 ANO doporučen

47 PřF 0154/2014 Inovace předmětu Zajímavá fyzika prof. Mgr. Tomáš Tyc, Ph.D. 90,000 90,000 ANO doporučen

48 PdF 0157/2014 Inovace předmetu Specializace logopedie v bakalářském i 

magisterském studiu

PhDr. Barbora Bočková, Ph.D. 63,200 63,200 ANO doporučen

49 FSpS 0159/2014 Inovace předmětu Fyziologie oboru Tělesná výchova a sport a 

Animátor sportovních aktivit

Mgr. Martina Bernaciková, Ph.D. 99,000 99,000 ANO doporučen

50 PrF 0160/2014 Vedení studentského týmu v soutěţi typu moot court jako metoda 

výuky a její rozvoj

JUDr. Klára Drličková, Ph.D. 87,931 87,931 ANO doporučen

51 ESF 0161/2014 Rozvoj kompetencí doktorandů a postdoktorandů pro vědu a 

výzkum

doc. PhDr. Růţena Lukášová, CSc. 100,000 100,000 ANO doporučen

52 PrF 0174/2014 Efektivní právní zastupování lékařů a pacientů v medicínských 

sporech - dynamika vztahů, předcházení a řešení sporů, 

komunikace

Mgr. Lucie Atkinsová, LL.M. 87,625 87,625 ANO doporučen

53 FI 0181/2014 Inovace předmětu IB015 Neimperativní programování doc. RNDr. Jiří Barnat, Ph.D. 87,000 87,000 ANO doporučen

54 PrF 0185/2014 Inovace předmětu MVV7916K Katastr nemovitostí doc. JUDr. Ivana Průchová, CSc. 99,600 99,600 ANO doporučen

55 PdF 0189/2014 Tvorba nových předmětů pro studenty programu Erasmus doc. PaedDr. Hana Horká, CSc. 87,100 87,100 ANO doporučen

56 LF 0195/2014 Tvorba scénářů simulační výuky MUDr. Václav Zvoníček, Ph.D. 98,700 98,700 ANO doporučen

57 CJV 0198/2014 Schriftliche Kommunikation in der deutschen Rechtssprache PhDr. Eva Šrámková 99,740 99,740 ANO doporučen

58 LF 0201/2014 Podpora studentského projektu pro vypracování databáze 

anatomických struktur v moderních zobrazovacích metodách

MUDr. Kateřina Hábová 97,000 97,000 ANO doporučen

59 LF 0203/2014 Inovace studijního programu: Tvorba elektronické studijní opory 

pro předmět:  Ošetřovatelská péče v pediatrii u studijních oborů 

Všeobecná sestra, Radiologický asistent a Ortoptika.

Mgr. Hana Pinkavová 89,250 89,250 ANO doporučen

60 FSS 0205/2014 Profilace a inovace předmětu ´Gender Perspectives in Social Work 

Practice´

doc. PhDr. Jiří Winkler, Ph.D. 86,700 86,700 ANO doporučen

Výsledky interní soutěže FRMU 2014 - řešitel akademický pracovník MU



61 LF 0207/2014 Inovace předmětu „VLLF111 Pokročilé praktikum z lékařské 

fyziky“.

Mgr. Daniel Vlk, CSc. 97,000 97,000 ANO ke zvážení

62 PřF 0211/2014 Posilování tvůrčího přístupu studentů na úrovni praktické výuky 

předmětu F5151

Mgr. Pavel Dvořák, Ph.D. 100,000 100,000 ANO ke zvážení

63 PdF 0212/2014 Inovace předmětů Souvislá pedagogická a badatelská praxe 

(SV4MP_PX a SC4BK_PPX) jako nutná podmínka přechodu na 

nový systém SZZ

Mgr. Radim Šíp, Ph.D. 98,800 98,800 ANO doporučen

64 FF 0215/2014 Výzkumný pobyt na Humboldtově univerzitě v Berlíně za účelem 

posílení pedagogických kompetencí

Mgr. Zuzana Fonioková, Ph.D. 99,800 99,800 ANO doporučen

65 PrF 0216/2014 Inovace práva - vytvoření nového povinně volitelného předmětu 

pro magisterské studium s názvem "Postih ekonomické kriminality"

doc. JUDr. Josef Kuchta, CSc. 97,750 97,750 ANO doporučen

66 ESF 0222/2014 Inovace předmětu Strategické řízení podniku Ing. Viliam Záthurecký, MBA, Ph.D. 80,000 80,000 ANO ke zvážení

67 CJV 0226/2014 CJV_AW Academic Writing_ONLINE Mgr. Gabriela Hublová 83,700 83,700 ANO doporučen

68 LF 0235/2014 Tvorba komentářů (Lecture notes) k přednáškám Biochemie I 

(VSBC021p)

doc. RNDr. Jiří Dostál, CSc. 64,000 64,000 ANO ke zvážení

69 FI 0237/2014 Vytvoření předmětu Recommender systems doc. Mgr. Radek Pelánek, Ph.D. 60,000 60,000 ANO doporučen

70 FF 0239/2014 Program pro komplexní výuku : kooperativní učení v jazykových 

seminářích francouzštiny FJIA021 a FJIA024

Mgr. Christophe Gérard L. Cusimano, Ph.D. 99,800 99,800 ANO doporučen

71 PrF 0250/2014 Finance územní samosprávy JUDr. Ivana Pařízková, Ph.D. 50,750 50,750 ANO doporučen

72 LF 0257/2014 Inovace materiálů pro výuku základů farmakologie MUDr. Alena Máchalová, Ph.D. 99,850 99,850 ANO doporučen

73 CJV 0259/2014 Úvod do terminologie a tvorby textu v univerzitním prostředí Mgr. Kamila Novotná 99,560 99,560 ANO doporučen

74 LF 0261/2014 Vyuţití moderní audiovizuální techniky a materiálů při výuce 

protetických předmětů preklinické zubní lékařství, gnatologie

MDDr. Petra Langová 99,900 99,900 ANO doporučen

75 FI 0270/2014 Zavedení nového kurzu Pattern Recognition doc. RNDr. Petr Matula, Ph.D. 94,770 94,770 ANO doporučen

76 ESF 0271/2014 Tvorba inteligentního systému generování odpovědníků pro výuky 

základů mikroekonomie

Ing. Michal Kvasnička, Ph.D. 94,500 94,500 ANO doporučen

77 LF 0275/2014 Rozšíření a individualizace praktické výuky studentů 4.ročníku ZL u 

praktických zubních lékařů

MUDr. Sonia Bartáková, Ph.D. 99,270 99,270 ANO doporučen

78 PřF 0280/2014 Technické praktikum 2 – základní elektronická zařízení doc. Mgr. Pavel Sťahel, Ph.D. 68,200 68,200 ANO doporučen

79 FF 0288/2014 Tvorba odborného textu pro slavisty Mgr. et Mgr. Michal Przybylski 78,400 78,400 ANO

80 FI 0289/2014 Inovace cvičení předmětu IB002 Algoritmy a datové struktury I RNDr. Vojtěch Řehák, Ph.D. 68,250 68,250 ANO doporučen

81 CJV 0295/2014 Inovace předmětu DSAJz01 Angličtina: kurz akademického psaní 

pro studenty v doktorském studijním programu na Lékařské fakultě

Mgr. Robert Helán, Ph.D. 99,000 99,000 ANO ke zvážení

82 PřF 0299/2014 Rozšíření praktické výuky aplikované geologie Mgr. Martin Kníţek, Ph.D. 99,000 99,000 ANO doporučen

83 CJV 0300/2014 Inovace jazykového adaptivního testu Mgr. Alena Hradilová, Ph.D. 94,500 94,500 ANO doporučen

84 FF 0302/2014 Feudální sídla ve střední Evropě doc. Ing. PhDr. Miroslav Plaček 78,295 78,295 ANO doporučen

85 FF 0303/2014 Posílení praktických aspektů vzdělávání a výuky v angličtině v 

Ústavu evropské etnologie

Mgr. Jana Virágová, Ph.D. 100,000 100,000 ANO doporučen

86 PdF 0304/2014 Modernizace výukových strategií ve skupině předmětů Special 

Education vyučovaných v anglickém jazyce

doc. PhDr. Karel Pančocha, Ph.D. 85,960 85,960 ANO ke zvážení

87 FI 0307/2014 Projektový předmět Ateliéru grafického designu a multimédií FI MU MgA. Jana Malíková 97,920 97,920 ANO doporučen

88 LF 0308/2014 Manuál pro zvýšení publikační gramotnosti pre- i postgraduálních 

studentů, obsahující základní poznatky a návody po tvorbu 

publikací různých typů

doc. MUDr. Julie Bienertová Vašků, Ph.D. 94,000 94,000 ANO doporučen

89 FSpS 0321/2014 Inovace předmětu Diagnostika výkonu np2121, nk2121 doc. Mgr. Martin Zvonař, Ph.D. 90,500 90,500 ANO doporučen

90 LF 0322/2014 První pomoc - praktický seminář MUDr. Martina Šišáková, Ph.D. 69,750 69,750 ANO doporučen

91 ESF 0323/2014 Rozvoj a podpora podnikání Ing. Viktorie Klímová, Ph.D. 60,500 60,500 ANO doporučen

92 FF 0332/2014 Ruské dějiny a ruská literatura prof. PhDr. Ivo Pospíšil, DrSc. 84,750 84,750 ANO doporučen

93 FF 0353/2014 Posílení praktických aspektů výuky předmětu Psychologie 

osobnosti

PhDr. Katarína Millová, Ph.D. 93,630 93,630 ANO ke zvážení

94 CJV 0363/2014 English for Professional Academic Development PhDr. Mgr. Libor Štěpánek, Ph.D. 99,965 99,965 ANO doporučen

95 FSS 0368/2014 Rozšíření nabídky povinně volitelných kurzů v rámci oboru Veřejná 

politika a lidské zdroje

PhDr. Imrich Vašečka, Ph.D. 97,550 50,000 ANO ke zvážení

96 LF 0377/2014 Informační prostředí pro multidisciplinární vědeckou edukaci 

doktorandů a studentů v programu P-PooL LF MU

doc. MVDr. Aleš Hampl, CSc. 100,000 100,000 ANO doporučen

97 FSpS 0389/2014 Posílení jazykových kompetencí vyučujících oborů SEBS a ASEBS PhDr. Michal Vít, Ph.D. 99,200 99,200 ANO doporučen

98 PřF 0391/2014 Inovace výukového a studijního materiálu pro výuku předmětů 

zaměřených na determinaci obratlovců

Mgr. Jan Sychra, Ph.D. 96,750 96,750 ANO ke zvážení

99 LF 0404/2014 Podpora výuky virtruální chirurgie MUDr. Tomáš Paseka 100,000 100,000 ANO doporučen

100 LF 0406/2014 Rozvoj výukových kapacit otevřené vědecké laboratoře BIOSKOP doc. Mgr. Lumír Krejčí, Ph.D. 100,000 100,000 ANO

101 LF 0409/2014 Inovace výuky pediatrie: personalizovaná léčba jako nové 

paradigma medicíny detailně objasněná na reálných příkladech z 

dětské onkologie

MUDr. Karel Zitterbart, Ph.D. 85,250 85,250 ANO doporučen

102 LF 0410/2014 Strojové opracování kořenového systému MDDr. Petr Kučera 99,365 99,365 ANO doporučen

103 FF 0413/2014 Experimentální praktikum: návrh a realizace interdisciplinárních 

výzkumů

PhDr. David Kuneš, Ph.D. 100,000 100,000 ANO doporučen

104 FSS 0420/2014 Politická reklama v České republice Mgr. Otto Eibl, Ph.D. 79,500 79,500 ANO doporučen

105 PřF 0423/2014 Zavedení kurzu „Podpora publikační činnosti pro Ph.D. studenty“ prof. RNDr. Luděk Bláha, Ph.D. 86,350 86,350 ANO doporučen

106 FF 0439/2014 Inovace předmětu PH2106 Současná německá filozofie doc. PhDr. Radim Brázda, Dr. 84,500 84,500 ANO doporučen

107 FF 0440/2014 Posílení praktických aspektů výuky oboru hudební věda (vznik tří 

nových volitelných předmětů)

Mgr. Vladimír Maňas, Ph.D. 98,000 98,000 ANO doporučen

108 LF 0442/2014 Digitální obrazová dokumentace MDDr. Tomáš Král 93,145 93,145 ANO doporučen

109 LF 0448/2014 Moderní přístupy k hojení ran MUDr. Veronika Slonková, Ph.D. 97,000 97,000 ANO doporučen

110 FF 0449/2014 Příprava studentů ke standardizovaným zkouškám z čínského 

jazyka (HSK)

Cheng Liu, M.A. 78,250 78,250 ANO doporučen

111 LF 0450/2014 Výukové video "Histopatologické techniky - nově a prakticky"      " MUDr. Lenka Krejčířová, Ph.D. 99,500 99,500 ANO ke zvážení

112 FF 0454/2014 Provoz kina PhDr. Jaromír Blaţejovský, Ph.D. 100,000 100,000 ANO doporučen

113 FF 0458/2014 Dějiny Umění in situ - mezinárodní spolupráce, kulturní mediace Ivan Foletti, M.A., Ph.D. 99,000 99,000 ANO doporučen

114 FSS 0460/2014 Praktické workshopy pro politology Mgr. Michal Pink, Ph.D. 86,750 86,750 ANO doporučen

115 FF 0464/2014 Inovace kurzu JAP308 Japonské buddhistické umění a 

architektura se zaměřením na posilování výuky v angličtině

Mgr. Zuzana Kubovčáková, M.A., Ph.D. 53,000 53,000 ANO doporučen

116 ESF 0465/2014 Profilace a inovace studijních programů na úrovni povinného 

předmětu - Accounting (Basics)

Ing. Bc. Alois Konečný 57,100 57,100 ANO ke zvážení

117 FF 0469/2014 Soutěţ v čínštině (sloučeno s 0163/2014) Yixuan Chen, M.A. 67,100 80,960 ANO ke zvážení

118 FF 0470/2014 Soutěţ studentských prací v pedagogických oborech – Cena 

Gustava Adolfa Lindnera

prof. PhDr. Milan Pol, CSc. 63,000 63,000 ANO doporučen

119 PřF 1101/2013 Rozšíření předmětu Molekulová luminiscence doc. Mgr. Petr Táborský, Ph.D. 81,688 81,688 ANO doporučen

120 FF 0163/2014 Akademické dovednosti v čínských studiích (sloučeno s 

0469/2014)

Mgr. Pavel Šindelář, Ph.D. 54,740 0 sloučeno ke zvážení

121 PdF 0021/2014 Textová kompetence v kontextu mnohojazyčnosti - nový předmět prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D. 61,000 0 NE nedoporučen

122 PdF 0027/2014 Inovace předmětu FY2BP_KOSM Kosmologie prof. RNDr. Jan Novotný, CSc. 68,000 0 NE nedoporučen

123 PdF 0029/2014 Podpora praktického vyuţívání vizuální komponenty učebnic 

studenty učitelství

Mgr. Karolína Pešková, Ph.D. 54,700 0 NE nedoporučen

124 PdF 0031/2014 Inovace předmětu Fy2MP_FBZ Fyzika v běţném ţivotě prof. RNDr. Vladislav Navrátil, CSc. 90,000 0 NE ke zvážení



125 PdF 0034/2014 Obsahová a metodická inovace vybraných předmětů současného 

českého jazyka, předmětové didaktiky a mediální kultury

PhDr. Ivana Kolářová, CSc. 81,168 0 NE ke zvážení

126 PdF 0044/2014 Přednášky zahraničních umělců a teoretiků umění MgA. Jana Francová, Ph.D. 89,350 0 NE ke zvážení

127 PdF 0045/2014 Zaloţení předmětu "Základy akademické práce" Mgr. Jan Budňák, Ph.D. 93,400 0 NE nedoporučen

128 LF 0048/2014 Inovace studijního předmětu otorinolaryngologie prof. MUDr. Ivo Šlapák, CSc. 99,450 0 NE nedoporučen

129 FSpS 0056/2014 Vyuţití softwarového programu Dartfish v tréninkovém procesu 

basketbalistů

Mgr. Tomáš Pětivlas, Ph.D. 80,000 0 NE nedoporučen

130 PdF 0067/2014 Inovace vybraných předmětů společného základu - elektronické 

zkoušení studentů v předmětech z úvodu do psychologie a 

pedagogické psychologie

Mgr. Tereza Škubalová 89,550 0 NE ke zvážení

131 PdF 0070/2014 Inovace předmětů oborové didaktiky PhDr. Alice Brychová, Ph.D. 59,500 0 NE nedoporučen

132 LF 0073/2014 Podpora stáţí talentovaných studentů na oddělení neuroanatomie 

Lékařské fakulty Masarykovy univerzity

MUDr. Marek Joukal 89,750 0 NE nedoporučen

133 PdF 0074/2014 Přednášková činnost zahraničního profesora vedoucí k inovaci 

předmětu

PhDr. Jana Baroková, Ph.D. 51,200 0 NE nedoporučen

134 PřF 0076/2014 Inovace Statistiky na FI MU Mgr. Martin Řezáč, Ph.D. 68,000 0 NE ke zvážení

135 ESF 0085/2014 Zavedení průběţně hodnocených odpovědníků do předmětu 

Makroekonomie I

doc. Ing. Libor Ţídek, Ph.D. 96,200 0 NE ke zvážení

136 PřF 0086/2014 Podpora anglické výuky matematiky Mgr. Martin Panák, Ph.D. 84,800 0 NE nedoporučen

137 PrF 0094/2014 Dějiny soukromého práva Mgr. et Mgr. Naďa Štachová, Ph.D. 87,350 0 NE nedoporučen

138 PdF 0099/2014 Inovace předmětu Zdraví člověka – aktuální témata 2 se 

zaměřením na výţivu člověka

PhDr. Mgr. Lenka Procházková 65,350 0 NE nedoporučen

139 FI 0101/2014 Inovace kurzů oboru zpracování obrazu na FI MU RNDr. David Svoboda, Ph.D. 100,000 0 NE nedoporučen

140 PdF 0103/2014 Dílny tvůrčího psaní poezie a příběhů Mgr. Jaroslav Suchý 83,424 0 NE nedoporučen

141 PřF 0104/2014 Nová koncepce předmětu Praktikum pokročilých metod 2 F7500 doc. RNDr. Vilma Buršíková, Ph.D. 100,000 0 NE ke zvážení

142 PdF 0110/2014 Praktický rozvoj předmětů profilace dramatická výchova na PdF MgA. Lenka Remsová, Ph.D. 99,500 0 NE ke zvážení

143 LF 0113/2014 Adaptace výukové místnosti v rámci konceptu Snoezelen a Bazální 

stimulace pro inovaci předmětu Chronická intenzivní péče

PhDr. Michaela Schneiderová 100,000 0 NE ke zvážení

144 PrF 0114/2014 Akademické psaní v praxi doc. PhDr. Tatiana Machalová, CSc. 97,500 0 NE nedoporučen

145 PřF 0117/2014 Pokročilé disperzní modely pevných látek Mgr. Daniel Franta, Ph.D. 83,500 0 NE ke zvážení

146 PdF 0118/2014 Posilování zkušeností z praxe ve výuce speciální andragogiky 

osob se zdravotním postiţením

PhDr. Mgr. Lucie Procházková, Ph.D. 64,700 0 NE ke zvážení

147 PdF 0127/2014 Inovace speciálně pedagogických výukových strategií za pouţití 

praktických výchovně-terapeutických technik

Mgr. Pavel Sochor, Ph.D. 74,850 0 NE ke zvážení

148 PdF 0140/2014 Inovace předmětů základy slavistiky (a stsl.) a kapitoly ze slavistiky 

(a stsl.)

Mgr. Hana Borovská, Ph.D. 50,409 0 NE nedoporučen

149 PdF 0142/2014 Fonetická cvičení z ruského jazyka PhDr. Irina Hobzová 80,250 0 NE ke zvážení

150 PdF 0143/2014 Vytvoření kurzu Literární psaní Mgr. Ester Nováková, Ph.D. 50,064 0 NE ke zvážení

151 PdF 0144/2014 Inovace Didaktiky výtvarné výchovy v kontextu pedagogické praxe doc. PaedDr. Hana Stehlíková Babyrádová, Ph.D. 95,800 0 NE nedoporučen

152 PdF 0145/2014 Rozvoj profesních a osobnostních kompetencí studentů 

doktorského studijního programu Pedagogika

prof. PhDr. Vlastimil Švec, CSc. 89,775 0 NE ke zvážení

153 PdF 0152/2014 Posilování projektově orientované výuky pro studenty primární 

pedagogiky na katedře anglického jazyka – SHARED READING 

(sdílené čtení)

Mgr. Gabriela Oaklandová 95,713 0 NE nedoporučen

154 ESF 0164/2014 Vytvoření předmětu Banking prof. Ing. Eva Horvátová, CSc. 81,500 0 NE ke zvážení

155 CJV 0166/2014 English in Cultural Institutions Mgr. Martina Šindelářová Skupeňová 50,600 0 NE ke zvážení

156 PřF 0177/2014 Inovace předmětu Praktická astrofyzika - pokročilé metody prof. Mgr. Jiří Krtička, Ph.D. 95,600 0 NE ke zvážení

157 FSS 0183/2014 Inovace výuky sociální práce na Katedře sociální politiky a sociální 

práce FSS MU

Mgr. Roman Baláţ 99,913 0 NE ke zvážení

158 PřF 0186/2014 Podpora geometrických znalostí studentů učitelství RNDr. Jan Vondra, Ph.D. 93,500 0 NE nedoporučen

159 LF 0188/2014 Inovace 4 cvičení z Biologie doc. MUDr. David Šmajs, Ph.D. 91,720 0 NE nedoporučen

160 CJV 0190/2014 Kurz Angličtina pro manaţery sportu PhDr. Renata Prucklová 100,000 0 NE nedoporučen

161 LF 0191/2014 Praktická cvičení na analýzu buněčného cyklu Mgr. Vladimír Rotrekl, Ph.D. 76,300 0 NE nedoporučen

162 FF 0192/2014 Rozvoj pedagogických kompetencí studentů doktorského studia 

české literatury na FF MU

doc. PhDr. Zbyněk Fišer, Ph.D. 86,000 0 NE ke zvážení

163 FSpS 0193/2014 Zvyšování kvality výuky předmětu Psychologie koučování 

prostřednictvím spolupráce s odborníky z praxe

Mgr. Viktor Pacholík, Ph.D. 99,500 0 NE ke zvážení

164 FI 0200/2014 Aktualizace projektů paralelního programování pro předměty IV112 

a IV074

prof. RNDr. Ivana Černá, CSc. 73,500 0 NE nedoporučen

165 PřF 0202/2014 Projektové ŘÍzení PRo Akademiky, Vědce a studENty prof. RNDr. Mirko Černák, CSc. 98,100 0 NE nedoporučen

166 FF 0208/2014 Kultura středoevropského města Mgr. Petr Bubeníček, Ph.D. 100,000 0 NE ke zvážení

167 LF 0217/2014 Studijní stáţ talentovaných studentů na Oddělení lékařské 

antropologie Anatomického ústavu Lékařské fakulty Masarykovy 

univerzity

MUDr. Lenka Vargová, Ph.D. 99,250 0 NE ke zvážení

168 PřF 0221/2014 Podpora výuky předmětů Diskrétní matematika a Teorie kategorií Mgr. David Kruml, Ph.D. 93,100 0 NE ke zvážení

169 FSS 0224/2014 Political Parties, Elections and Voters in the Czech Republic Mgr. Vlastimil Havlík, Ph.D. 54,600 0 NE nedoporučen

170 PřF 0227/2014 Zavedení anglické výuky biofyzikálních experimentálních metod na 

Přírodovědecké fakultě

Mgr. Ctirad Hofr, Ph.D. 97,500 0 NE ke zvážení

171 PřF 0233/2014 Podpora vědeckých kontaktů pro studenty Vertebratologického 

oddělení ÚBZ

Mgr. Tomáš Bartonička, Ph.D. 92,550 0 NE ke zvážení

172 FSS 0241/2014 Reflektování kontextů sociální práce doc. PhDr. Pavel Navrátil, Ph.D. 89,800 0 NE ke zvážení

173 LF 0243/2014 Výuka formování buněk srdečního svalu a vyuţití kmenových 

buněk v medicíně

MUDr. Martin Pešl, Ph.D. 56,900 0 NE nedoporučen

174 LF 0247/2014 Série odborných seminářů „Vybrané aspekty současné vědecké 

práce v oblasti biomedicíny“ se závěrečným studentským 

prezentačním seminářem v rámci předmětu Vědecká příprava pro 

nadané studenty LF MU studující v programu P-PooL

doc. MUDr. Markéta Bébarová, Ph.D. 70,750 0 NE nedoporučen

175 FSpS 0248/2014 Inovace předmětů s cílem rozvoje stylistických, komunikačních a 

analytických dovedností studentů a realizace studentských 

projektů a aktivit, jejichţ výstupy povedou k inovaci studijních 

programů

Mgr. Jana Juříková, Ph.D. 70,000 0 NE nedoporučen

176 PřF 0254/2014 Příprava nového předmětu Numerické metody v astrofyzice Mgr. Viktor Votruba, Ph.D. 95,500 0 NE ke zvážení

177 FF 0255/2014 Alegorie v současné popkultuře: sborník studentských prací Mgr. Lenka Svobodová, Ph.D. 89,850 0 NE ke zvážení

178 PřF 0258/2014 Inovace předmětu F8720 Praktikum z fyziky plazmatu doc. Mgr. Vít Kudrle, Ph.D. 99,500 0 NE ke zvážení

179 FSS 0264/2014 Zavedení a rozvoj výuky demokratizace a podpory demokracie na 

katedře MVES

PhDr. Pavel Pšeja, Ph.D. 89,955 0 NE nedoporučen

180 PřF 0266/2014 Inovace předmětu Mechanika vlastníma rukama RNDr. Pavel Konečný, CSc. 94,400 0 NE ke zvážení

181 FI 0277/2014 Vytvoření přednášek k tématu identifikace systémů a syntéza 

parametrů

RNDr. David Šafránek, Ph.D. 87,000 0 NE ke zvážení

182 FI 0278/2014 Výuka PV056 Strojové učení a dobývání znalostí v angličtině doc. RNDr. Lubomír Popelínský, Ph.D. 85,000 0 NE nedoporučen

183 ESF 0290/2014 Profilace a inovace studijních programů na úrovni povinného 

předmětu - Finanční matematika

Ing. Luděk Benada 79,500 0 NE nedoporučen

184 FSpS 0293/2014 Inovace předmětu Teambuilding Mgr. Milena Strachová, Ph.D. 69,500 0 NE ke zvážení

185 PrF 0301/2014 Colloquium: Ústavní právo a politika JUDr. David Kosař, Ph.D., LL.M. 80,000 0 NE ke zvážení

186 FI 0305/2014 Materializace studentských prací pomocí 3D tisku MgA. Helena Lukášová, ArtD. 73,250 0 NE ke zvážení

187 FI 0312/2014 Vytvoření předmětu Analýza komplexních sítí doc. RNDr. Eva Hladká, Ph.D. 92,280 0 NE ke zvážení

188 FI 0315/2014 Podpora výuky předmětů AGDM FIMU Mgr. Jiří Víšek 99,310 0 NE ke zvážení

189 FF 0316/2014 Současní jihoslovanští umělci v Brně Mgr. Pavel Pilch 76,000 0 NE nedoporučen



190 FI 0318/2014 Autonomní získávání informací doc. RNDr. Petr Sojka, Ph.D. 99,600 0 NE ke zvážení

191 FSpS 0320/2014 Inovace předmětu Antropomotorika  bp2053, bk2053 Mgr. Tomáš Vespalec, Ph.D. 93,100 0 NE nedoporučen

192 LF 0327/2014 Prohlídka zemřelého – praktická výuka prohlídky zemřelého pro 

studenty LF a pro lékaře provádějící tuto činnost v rámci své praxe

MUDr. Jan Krajsa, Ph.D. 98,750 0 NE ke zvážení

193 FSpS 0336/2014 Posilování projektově orientované výuky v předmětu Projektový 

management

doc. Ing. Jaroslav Rektořík, CSc. 73,500 0 NE nedoporučen

194 FSS 0339/2014 Media relations v praxi Mgr. Lenka Waschková Císařová, Ph.D. 80,750 0 NE ke zvážení

195 FSpS 0344/2014 Inovace předmětu Aplikovaná výţiva ve sportu Ing. Iva Hrnčiříková, Ph.D. 90,000 0 NE ke zvážení

196 LF 0350/2014 Inovace výuky farmakologie s důrazem na praktické dovednosti PharmDr. Jan Juřica, Ph.D. 99,250 0 NE ke zvážení

197 FF 0364/2014 Podpora výuky klasické archeologie v angličtině a italštině 

prostřednictvím zahraničních akademických a výzkumných 

pracovníků

PhDr. Marie Pardyová, CSc. 93,096 0 NE ke zvážení

198 FSS 0366/2014 Realizace zahraničních cest za účelem posílení pedagogických 

kompetencí pro výuku psychologie prostřednictvím absolvování 

kurzů New to teaching Psychology a ADOS-2–Training a stáţe v 

Goldsmiths InfantLab

Mgr. Zuzana Masopustová, Ph.D. 96,252 0 NE ke zvážení

199 CJV 0373/2014 Písemný projev ve španělském jazyce se zaměřením na 

akademické dovednosti

Mgr. Veronika De Azevedo Camacho 89,105 0 NE ke zvážení

200 LF 0376/2014 Zvýšení kvality praktické výuky v rámci předmětu Dětské zubní 

lékařství.

MDDr. Michaela Bartošová 100,000 0 NE nedoporučen

201 FF 0378/2014 Inovace Jazykového semináře pro pokročilé REMgrB13 Mgr. Simone Sumelidu 54,200 0 NE ke zvážení

202 FF 0386/2014 Inovace studijních materiálů k předmětu Novořecká mluvnice II - IV 

pro Mediteránní studia

Mgr. Bc. Jana Holíčková 50,550 0 NE ke zvážení

203 CJV 0397/2014 Angličtina pro studijní pobyty v zahraničí PhDr. Jiří Vacek, CSc. 100,000 0 NE ke zvážení

204 FF 0402/2014 Adaptace vybraných předmětů francouzského jazyka a literatury 

ÚRJL do angličtiny

Mgr. Petr Vurm, Ph.D. 83,600 0 NE ke zvážení

205 FF 0405/2014 Inovace kurzu Křesťanské misie RLB210 Mgr. Jana Valtrová, Ph.D. 57,200 0 NE ke zvážení

206 FF 0408/2014 Texty a literárněvědné metody v české literatuře 19. století Mgr. Zuzana Urválková, Ph.D. 97,000 0 NE nedoporučen

207 PrF 0412/2014 Inovace předmětu International and Czech Environmental Law 

(SOC002)

doc. JUDr. Ilona Jančářová, Ph.D. 98,750 0 NE ke zvážení

208 FF 0415/2014 Vytvoření kurzu Islámská sakrální architektura Mgr. Ondřej Jakubec, Ph.D. 67,700 0 NE ke zvážení

209 FF 0418/2014 Inovace předmětu Překladatelský seminář pro Mgr. (REMgrA03) – 

podpora tvůrčí práce studentů

Mgr. Nicole Votavová Sumelidisová, Ph.D. 92,300 0 NE ke zvážení

210 PrF 0419/2014 Výuka logiky na vysoké škole právního zaměření JUDr. Karin Brzobohatá, Ph.D. 59,000 0 NE ke zvážení

211 LF 0421/2014 Posilování  jazykových  kompetencí mladého akademického 

pracovníka s cílem přípravy na výuku kardiologie v anglickém 

jazyce

MUDr. Milan Sepši, Ph.D. 71,390 0 NE nedoporučen

212 LF 0425/2014 Vyuţití ultrazvuku v konzervačním zubním lékařství MDDr. Denisa Sedláčková 97,500 0 NE ke zvážení

213 FF 0426/2014 Inovace předmětu AJ22082 Pragmatika Mgr. Jana Pelclová, Ph.D. 77,650 0 NE ke zvážení

214 FF 0430/2014 Cyklus předmětů zaměřený na dějiny dramatu a divadla ve Velké 

Británii a USA pro bc. a mgr. studium

Mgr. Tomáš Kačer, Ph.D. 74,500 0 NE ke zvážení

215 FSS 0433/2014 Přednášky a kolokvium se zahraničními odborníky pro politology Mgr. Peter Spáč, Ph.D. 96,000 0 NE ke zvážení

216 FF 0434/2014 Projektová výuka formou interdisciplinární architektonicko-

psychologické spolupráce

PhDr. Dalibor Vobořil, Ph.D. 97,750 0 NE ke zvážení

217 CJV 0436/2014 Němčina pro studijní pobyty v zahraničí Mgr. Radim Herout 82,000 0 NE nedoporučen

218 FF 0441/2014 Inovace předmětu Pravěká náboţenství Evropy PhDr. Dalibor Papoušek, Ph.D. 99,000 0 NE nedoporučen

219 FF 0443/2014 Zavedení nového kursu Buddhism in Mongolia doc. PhDr. Luboš Bělka, CSc. 99,000 0 NE nedoporučen

220 FSS 0444/2014 Praktické dovednosti ve vedení psychologického rozhovoru Mgr. Jana Koutná Kostínková 99,800 0 NE ke zvážení

221 FSS 0446/2014 Inovace krzu Theories and Methods of Social Work Dipl.-Theol. Univ. Stanislava Ševčíková, Ph.D. 86,500 0 NE ke zvážení

222 FF 0457/2014 Praktická filmová dokumentaristika pro potřeby archeologicko-

etnografického terénního výzkumu

Dr. phil. Maximilian Wilding 99,458 0 NE nedoporučen

223 FF 0459/2014 Inovace kurzů KSCA014 Psaní odborných textů I a KSCA015 

Psaní odborných textů II

Mgr. et Mgr. Dušan Vávra, Ph.D. 92,250 0 NE ke zvážení

224 FSS 0463/2014 Inovace předmětu POL284 Úvod do problematiky psaní odborného 

textu

Mgr. Jakub Šedo, Ph.D. 83,350 0 NE ke zvážení

225 FF 0467/2014 Aktualizace učebních materiálů čínštiny Mgr. Petr Janda 88,050 0 NE ke zvážení

226 PřF 0472/2014 Tvorba multimediální učebnice předmětu Aplikovaná osteologie doc. Mgr. Martin Ivanov, Dr. 100,000 0 NE nedoporučen

227 FF 0473/2014 Language Testing Mgr. Linda Nepivodová 80,250 0 NE nedoporučen

228 FF 0474/2014 Romanistická tvůrčí dílna PhDr. Petr Dytrt, Ph.D. 100,000 0 NE nedoporučen

CELKEM Kč 19,682,412 10,400,000

počet 228 119

Pozn.:

doporučen = schválen k realizaci

ke zvážení = možnost financování v případě dostatku financí

nedoporučen = neschválen

Hodnocení:



HS Kód Název Řešitel Požadováno KčSchváleno Kč Schváleno Hodnocení

1 PdF 0047/2014 Zprostředkování umění prostřednictvím internetu Mgr. Petr Kunčík, DiS. 77,000 77,000 ANO doporučen

2 PdF 0050/2014 Expresivní terapie ve speciální pedagogice (inovace předmětů) Mgr. et Mgr. Pavlína Livňanská 60,550 60,550 ANO doporučen

3 FF 0052/2014 Inovace výuky albánštiny a albánských reálií na FF MU Mgr. et Mgr. Martin Surovčák 80,200 80,200 ANO doporučen

4 LF 0057/2014 Moderní trendy v problematice testování při výuce medicíny RNDr. Martin Komenda 99,950 99,950 ANO doporučen

5 PřF 0061/2014 Vývoj otevřeného mapového serveru Masarykovy univerzity Mgr. Jana Stehlíková 97,000 80,300 ANO ke zvážení

6 PřF 0087/2014 Inovácia Antropologie etnicity Mgr. Michal Pavlinský 67,040 67,040 ANO doporučen

7 PřF 0088/2014 Zjišťování promořenosti některých zoonóz metodou ELISA v rámci 

předmětu Speciální imunologické metody

Bc. Tereza Němcová 59,800 59,800 ANO ke zvážení

8 PřF 0093/2014 Rozšíření předmětu C8953 Mgr. Matúš Durec 93,250 93,250 ANO doporučen

9 PřF 0102/2014 Inovace výuky metod výpočetní chemie pro chemické a biochemické 

obory

Mgr. Martin Novák 69,200 69,200 ANO doporučen

10 ESF 0107/2014 Příprava a realizace modulu praktických dovedností ve veřejné správě v 

rámci Institutu pro veřejnou správu KVE ESF MU

Ing. Filip Hrůza 99,120 82,420 ANO ke zvážení

11 PřF 0111/2014 Softwarový nástroj nástroj pro konstrukci a generování testových 

příkladů pro chemické obory

Mgr. Michal Obořil 100,000 83,300 ANO ke zvážení

12 PřF 0126/2014 Inovace webu Botanická fotogalerie a poznávací test pro chytré telefony Mgr. Dana Michalcová 100,000 83,300 ANO ke zvážení

13 PřF 0134/2014 Matematika pro chemiky Mgr. Petr Liška 90,000 90,000 ANO doporučen

14 PdF 0162/2014 E-learning ve výuce etopedických specializací Mgr. Petra Segeťová 60,000 60,000 ANO doporučen

15 PřF 0170/2014 Rozšířění a inovace předmětu Půdní ekotoxikologie zavedením testu s 

hlísticí a instruktáţních videí biotestů

Mgr. Lucia Škulcová 65,000 65,000 ANO doporučen

16 PřF 0184/2014 Podpora výuky předmětu Okruhy a moduly Radek Suchánek 89,000 89,000 ANO doporučen

17 PřF 0187/2014 Bakalářské repetitorium matematiky Mgr. Jiří Janda 57,763 57,763 ANO ke zvážení

18 PřF 0210/2014 Inovace předmětu Ekotoxikologie půdních mikroorganizmů vytvořením 

instruktáţních videí

Mgr. Lucie Šindelářová 75,000 75,000 ANO doporučen

19 FSpS 0252/2014 Interaktivní databáze cviků pro tvorbu a plánování kondičních tréninků Mgr. Michaela Juránková 82,800 82,800 ANO doporučen

20 LF 0260/2014 Pokročilé metody analýzy dat v neurovědách jako nový předmět na LF 

MU

RNDr. Eva Janoušová 93,750 77,072 ANO ke zvážení

21 PřF 0263/2014 Kapitoly z dějin antropologie RNDr. Robin Pěnička 61,710 61,710 ANO doporučen

22 PřF 0284/2014 Tvarová analýza kosti pánevní: plná verze programu HIP Mgr. Jana Jungerová 99,600 82,900 ANO ke zvážení

23 PřF 0296/2014 Inovace a rozšíření úlohy Operační zesilovače Mgr. Jana Hanusová 54,990 54,990 ANO doporučen

24 FSS 0310/2014 Stáţe studentů při projektu Demagog.cz Mgr. Petr Gongala 53,320 53,320 ANO doporučen

25 FF 0313/2014 Tvorba předmětu Úvod do archeologie novověku Mgr. Bc. Josef Jan Kovář 99,185 99,185 ANO doporučen

26 LF 0324/2014 Inovace praktické výuky dětské chirurgie na Klinice dětské chirurgie, 

ortopedie a traumatologie.

MUDr. Martin Kubát 96,000 96,000 ANO doporučen

27 FSpS 0333/2014 Vyuţití alternativních posilovacích pomůcek ve sportovní přípravě - Mgr. Jiří Bílý 82,000 82,000 ANO doporučen

28 LF 0359/2014 Inovace výuky praktických cvičení z biochemie MUDr. Miroslava Hlaváčová 94,400 94,400 ANO doporučen

29 FI 0365/2014 Podpora výuky vývoje mobilních aplikací na Masarykově univerzitě RNDr. Bc. Jonáš Ševčík 100,000 100,000 ANO doporučen

30 FSS 0399/2014 Simulace Rady EU Mgr. Ondřej Mocek 96,750 96,750 ANO doporučen

31 FF 0416/2014 Studenti cizincům Mgr. Veronika Kuthanová 100,000 83,300 ANO ke zvážení

32 PřF 0417/2014 CHEMSOP systém laboratorních analýz v chemii ţivotního prostředí Mgr. Bc. Mária Chropeňová 97,750 97,750 ANO doporučen

33 FF 0471/2014 Vzdělávání v rozvojových zemích na příkladech praxe Mgr. et Mgr. Veronika Oplocká 64,750 64,750 ANO doporučen

34 LF 0015/2014 Dynamická zraková ostrost u profesionálních řidičů Mgr. Jitka Bělíková 80,000 0 NE nedoporučen

35 FF 0023/2014 Čistý jazyk jako inovativní nástroj pro podporu studentských praxí Mgr. Jan Nehyba 95,000 0 NE

36 PdF 0028/2014 Výuka na dotek Mgr. Josef Moravec 84,900 0 NE nedoporučen

37 PdF 0055/2014 Inovace pedagogických praxí v učitelských programech prostřednictvím 

koučování

Mgr. Petr Svojanovský 53,854 0 NE nedoporučen

38 PřF 0062/2014 Molekularizace cvičení předmětu Mikrobiální zoonózy a sapronózy Mgr. Kristýna Venclíková 100,000 0 NE nedoporučen

39 PřF 0069/2014 Automatické rozpoznávání signálů ve spektrech nukleární magnetické 

rezonance strojovým učením

Mgr. Vojtěch Kubáň 62,384 0 NE nedoporučen

40 PdF 0078/2014 Seminář úvodu do muzikoterapie (pro pedagogické pracovníky) Mgr. Zuzana Vlachová 76,480 0 NE nedoporučen

41 FSpS 0098/2014 Wellness - další vzdělávání studentů oboru Regenerace a výţiva ve 

sportu

Mgr. Jana Stará 95,550 0 NE ke zvážení

42 PdF 0100/2014 Overovanie inovatívnych výukových metód Špeciálnej výtvarnej výchovy 

u národnostných menšín v Rumunsku.

Mgr. Katarína Tuľaková 100,000 0 NE nedoporučen

43 PřF 0123/2014 Zavedení dvou nových praktických úloh v předmětu C7960 Mgr. Eva Kedroňová 95,750 0 NE nedoporučen

44 PřF 0139/2014 Inovace praktické výuky ve studijním programu Chemie, oboru Chemie-

konzervování-restaurování

Bc. Magdaléna Zálešáková 91,750 0 NE ke zvážení

45 PřF 0146/2014 Zavedení problematiky nanomateriálů do moderní výuky ekotoxikologie Mgr. Pavla Plachtová 80,000 0 NE ke zvážení

46 PřF 0155/2014 Aplikace modulárních systémů Mgr. Tomáš Morávek 79,750 0 NE ke zvážení

47 PřF 0158/2014 Laboratorní cvičení z Atomové a molekulární spektroskopie Mgr. Oleksandr Galmiz 60,096 0 NE ke zvážení

48 PřF 0169/2014 Technologie výroby tenkých vrstev reaktivním magnetronovým 

naprašováním jako praktický doplněk výuky předmětů F4280 a F8500

Mgr. Josef Daniel 90,000 0 NE ke zvážení

49 PřF 0172/2014 Laboratorní úloha na vyhodnocení biodostupnosti toxických látek v 

půdním prostředí pomocí bioakumulačního testu se ţíţalou

Mgr. Blanka Maňáková 91,000 0 NE ke zvážení

50 PřF 0173/2014 Mikrostruktura tvrdých zubních tkání: Výukový atlas a metodická příručka 

pro antropology

Mgr. Adela Hupková 98,858 0 NE ke zvážení

51 PřF 0175/2014 Vytvoření vakuových úloh do nového předmětu Technické praktikum 2 Mgr. Vlasta Štěpánová 97,750 0 NE ke zvážení

52 PřF 0180/2014 Zavedení gradientového systému HPLC do výuky analytické chemie Bc. Alţběta Jebavá 98,000 0 NE nedoporučen

53 PřF 0197/2014 AFM mikroskopie biomolekul Mgr. Veronika Horňáková 56,050 0 NE ke zvážení

54 PřF 0204/2014 Vyuţití technologie průtokové cytometrie pro praktickou výuku a 

vědeckou výchovu studentů

Mgr. Blanka Jančeková 100,000 0 NE nedoporučen

55 LF 0213/2014 Inovace výuky anatomie pro fyzioterapeuty Mgr. Kateřina Vymazalová 86,450 0 NE

56 PřF 0218/2014 Vyuţití derivatizačních technik v HPLC Bc. Tomáš Rozman 99,000 0 NE nedoporučen

57 PřF 0229/2014 Inovace pro kurz Mechanika a molekulová fyzika - SCIMUNI.CZ Mgr. Pavel Němec 84,600 0 NE ke zvážení

58 PřF 0230/2014 Terénní výzkum pro mladé biology: Madagaskar Bc. Matej Dolinay 80,000 0 NE nedoporučen

59 FF 0240/2014 3D dokumentace nemovitých archeologických památek Bc. Vojtěch Nosek 80,000 0 NE nedoporučen

60 FF 0242/2014 Inovace deskripčního systému středověké keramiky Mgr. Kateřina Doleţalová 96,000 0 NE ke zvážení

61 PřF 0245/2014 Optimalizace postupů pro charakterizaci genomu kvasinek Mgr. Jana Kopecká 100,000 0 NE nedoporučen

62 PřF 0251/2014 Aplikace moderních softwarových metod v pánevním modelování. Mgr. Marek Goldbach 83,250 0 NE ke zvážení

63 PřF 0262/2014 Seznámení studentů s nanobiotechnologií - příprava senzorů s grafenem Mgr. Ondřej Kubesa 72,050 0 NE ke zvážení

64 PřF 0272/2014 Rozšíření výuky praktických cvičení o úlohu „Metabolomická analýza 

moči metodou kapilární elektroforézy on-line spojené s hmotnostní 

spektrometrií“

Mgr. Monika Langmajerová 67,000 0 NE ke zvážení

65 PřF 0283/2014 Příprava studijních materiálů a praktických úloh k předmětu C5985 a 

C8910 – materiál kůţe, useň, pergamen

Mgr. Gabriela Vyskočilová 70,000 0 NE ke zvážení

Výsledky interní soutěže FRMU 2014 - řešitel student MU



66 FI 0287/2014 Podpora výuky pro handicapované studenty a koordinace spolupráce s 

průmyslovými partnery při řešení seminárních projektů

Bc. Vanda Cabanová 70,000 0 NE nedoporučen

67 PřF 0291/2014 Vytvoření nové úlohy „ Studium interakce protein – léčivo pomocí 

kapilární elektroforézy“ k předmětu C9320 Metody biochemického 

výzkumu - laboratorní cvičení

Mgr. Lenka Michalcová 57,000 0 NE ke zvážení

68 LF 0298/2014 Klinická výzva Ondřej Adámek 99,920 0 NE ke zvážení

69 FF 0306/2014 Konvenční literatura Mgr. Vendula Štěpánková 99,600 0 NE nedoporučen

70 FF 0334/2014 Zvyšování kompetence studentů ve statistickém zpracování vědeckých 

dat a inovace metod výuky oboru Archeologie

Mgr. Adéla Balcárková 91,500 0 NE ke zvážení

71 FF 0341/2014 Aplikovaná psychologie v marketingu Stanislav Fiala 95,000 0 NE nedoporučen

72 PřF 0345/2014 Inovace laboratorního praktika C8870 Syntéza a analýza nových 

materiálů

Mgr. Ondřej Zobač 96,300 0 NE ke zvážení

73 PřF 0348/2014 Rozšíření předmětu Bi 5130 Základy práce s lidskou aDNA o praktický 

workshop.

Mgr. et Mgr. Kristýna Píţová 99,160 0 NE ke zvážení

74 FF 0355/2014 Inovace semináře CJBC633 Pohádka ve 21. století Mgr. Martina Salhiová 100,000 0 NE ke zvážení

75 FF 0374/2014 Archeologie industrializovaného konfliktu Mgr. Jiří Zubalík 100,000 0 NE nedoporučen

76 FF 0375/2014 Inovace výuky konzervačních metod pro studenty archeologie Mgr. Jakub Těsnohlídek 90,700 0 NE ke zvážení

77 FF 0379/2014 Popularizace archeologie formou geocachingu Bc. Jan Zeman 93,000 0 NE nedoporučen

78 PřF 0381/2014 Zobrazení lokálních struktur DNA pomocí AFM Mgr. Jan Coufal 100,000 0 NE ke zvážení

79 LF 0387/2014 Interaktivní model vyšetřovacích postupů v klinické bakteriologii – 

inovativní studijní materiály pro studenty všeobecného a zubního 

lékařství

Mgr. Petra Šišková 99,750 0 NE ke zvážení

80 LF 0388/2014 Typizace kmenů, způsobujících nozokomiální nákazy, pomocí pulzní 

gelové elektroforézy

Mgr. Tereza Peroutková 99,000 0 NE ke zvážení

81 FF 0390/2014 Studenti psychologie pomáhající v Psychiatrické nemocnici Brno Barbora Chvátalová 94,400 0 NE nedoporučen

82 LF 0392/2014 Příprava publikace k podpoře výuky interní propedeutiky na LFMU v 

angličtině

MUDr. Markéta Ječmenová 99,600 0 NE nedoporučen

83 ESF 0396/2014 Students & Co. Jakub Matoušek 90,810 0 NE nedoporučen

84 FF 0398/2014 Neurorehabilitace v praxi Mgr. Aneta Dorazilová 100,000 0 NE ke zvážení

85 FF 0424/2014 Finská kultura a společnost Bc. Jana Mašková 100,000 0 NE nedoporučen

86 FF 0431/2014 Dril pojmů, teorií, modelů a osobností: tvorba oborové kategorizace a 

jejího obsahu jako nové studijní pomůcky

Bc. Soňa Príborská 96,000 0 NE nedoporučen

87 PřF 0432/2014 Metody výzkumu kenozoických klastických sedimentů - praktická výuka Mgr. Michal Francírek 95,250 0 NE nedoporučen

88 FSS 0438/2014 Představení metody a přístupu Focusingu/Focusing Oriented 

Psychotherapy v ČR

Mgr. Zuzana Šilhanová 100,000 0 NE nedoporučen

89 PřF 0453/2014 Inovace úloh z Analýzy materiálů Mgr. Zbyněk Zvěřina 89,500 0 NE ke zvážení

90 PřF 0455/2014 Inovace výuky v oblasti ekotoxikologie a toxikologie zaměřená na 

nejmodernější přístupy a aktuální trendy v hodnocení toxicity

Mgr. Eliška Sychrová 100,000 0 NE nedoporučen

91 FF 0456/2014 Seminář římského práva při Ústavu klasických studií JUDr. Miroslav Frýdek 71,000 0 NE ke zvážení

92 PřF 0461/2014 Optimalizace extrakce polyfenolických látek ze vzorků máty peprné pro 

analýzu pomocí separačních technik

Mgr. Vendula Roblová 100,000 0 NE nedoporučen

93 FF 0468/2014 Portál rozvoje kompetencí informačních profesionálů Bc. Lea Mentlíková 95,000 0 NE ke zvážení

CELKEM Kč 8,044,890 2,600,000

počet 93 33

Pozn.:

doporučen = schválen k realizaci

ke zvážení = možnost financování v případě dostatku financí

nedoporučen = neschválen

Hodnocení:


